
Hivos sOMOS people unlimited 

Listado de Asistencia 

Programa " Guate Diversa e Inclusiva 

Nombre de la Actividad: 
Fecha de la Actividad: 18/09/2021 

Nombre Institución Teléfono Correo electrónico Firma 
José Miguel Pereira Morales Somos 52185010 ipereiramo@gmail com 

José Victor Mérida López Somos 51241093 josevicome@amail comn 

Gustavo Adolfo Pérez Trigueros 53648755 usepet@amail com 

Javier Isaac Hemández Molina 33124210 javierisherino@gmail.com 

Cristian Alexander Ramirez Somos 30249122 crisramirez24@gmail.com 

Douglas Alexander Rocha Somos 55168063 dougro1992@gmail.com 

Gerber Danilo Chacon Alvarado 52779019 gerberchacalva@amail.com 

Josué Arturo Morales Ponce Somos 51018014 josmoralespo@gmail com 

Sandro Raul Castañiaza 54169031 raulcastañaza84@amail com 

10 Eder Estuardo Siguenza Gatica Somos 42014502 movilzacionc somos@amail.com 

11 Edwin Eduardo Aguilar Bardales 59336726 eedualquilar90@amail com 
12 Eva Claudia Janeth Leonard Alas 30163096 evaleoalas@gmail com 

Alejandro Daniel Velásquez 13 
51468816 alejodanivelasquez@gmail com 

SOMOS omefma 
Responsable kctividad 

Direccionr 2a calle S-58 zona 2. Guatemalr 

Correo info.somosg@gmail.com 

Telèfono: 22932600 

*/hatsapp: 22932600 Anexo Adm-10 



SOMOS Hivos people unlimited 

Listado de Asistencia 
Programa " 

Guate Diversa e Inclusiva " 

Nombre de la Actividad: 

Fecha de la Actividad: 
18/09/2021 

No. Nombre Institución Teléfono Correo electrónico 
Firma 

14 Ottoniel Salazar 
Somos 

58227984 
ottosalazar52@amail.com 

Fredy Raymundo Lucas 
55234023 

fredlucas1313@gmail.com 
16 Pablo Valle Aguilar 

44528712 
pablovalleaquilar@gmail.com 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

26 

SOMO Wombre y frm 
Responsable Actlvidad Direccion 2a calle 5-58 zono 2. uateme 

Correo:info.somosg@gmail.com 
Telefono: 22932600 

/hatsaDp: 22932600 

Anexo Adm-10 
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